DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SENTIMENTOS NÃO
POSITIVOS E A PROCRASTINAÇÃO NO CONTEXTO UNIVERSITÁRIO de autoria de
ANNA BEATRYZ VIEIRA GONCALVES, ADRIANA GAIÃO E BARBOSA, BRENNO ELOY
DA CUNHA MARIBONDO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95199

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95199